
UCHWAŁA NR LX/418/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/394/2018 z dnia 28 marca 2018 r.
w sprawie udzielenia  pomocy finansowej dla Powiatu Węgrowskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr LVIII/394/2018 z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie udzielenia  pomocy finansowej dla 
Powiatu Węgrowskiego wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "w 2018 roku w kwocie 429.417,07 zł";

2) § 1ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "w 2019 roku w kwocie 429.417,07 zł".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łochowie

Urszula Anna Kalinowska

Id: 7417568A-66B4-4953-A0EE-7B4D633B55F2. Podpisany Strona 1




